Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Makita M4500


Teilezeichnung 1

Teileliste der Makita M4500

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Verstelbare zaagvoet
001 165741-6 6.37 7.58

Beschermhuls Mt450
002 424588-0 7.87 9.37

Stelbout M8x10mm
003 266202-0 7.21 8.58

Zaagklem
004 313075-3 1.90 2.26

Inbusbout M5x15
005 266090-5 0.94 1.12

Tandwielhuisdeksel Mt450
018 142177-6 11.26 13.40

Keerring 14
018A 213151-2 2.58 3.07

X-ring 14
018B 213174-0 2.58 3.07

Kappe
019 418806-6 0.83 0.99

Schroef 5x36
020 911258-5 0.83 0.99

Schroef 5x25
021 911243-8 0.83 0.99

Bladveer A
022 232221-8 0.83 0.99

Stellknopf
023 162236-0 3.77 4.49

Pakking Ring Mt450
024 424586-4 0.95 1.13

Klemplaat Mt450
025 346714-0 0.95 1.13

Glijlager 14
026 214169-6 1.12 1.33

Asborgplaat
027 341462-6 1.32 1.57

Schroef 5x16
028 911225-0 0.83 0.99

Stoessel
029 168821-7 11.60 13.80

Glijlager 14
030 214169-6 1.12 1.33

Asborgplaat
031 341462-6 1.32 1.57

Schroef 5x16
032 911225-0 0.83 0.99

Schroef 5x16
033 911225-0 0.83 0.99

Tandwielplaat Mt450
034 346715-8 0.83 0.99

Platte Ring 6Mm
035 267475-8 0.83 0.99

Zeskant bout 5x12
036 251969-3 0.83 0.99

Naaldlager 708
037 212959-1 3.37 4.01

Tandwiel Mt450
038 142176-8 11.60 13.80

Platte Ring 14Mm
039 267474-0 0.83 0.99

Bladveer B
041 232222-6 0.83 0.99

Geleideplaat Mt450
042 346713-2 0.95 1.13

Schroef 5x16
043 911225-0 0.83 0.99

Tapschroef Pf 5x25
044 266459-3 0.83 0.99

Typenschild
045 852C68-8 2.58 3.07

Inbusbout M5X8 Jr3060T
046 265530-0 0.83 0.99

Getriebegehaeuse
047 142178-4 11.65 13.86

Zeskant moer M6
047A 931302-2 0.83 0.99

Sluitring 6x12mm
047B 941151-9 0.83 0.99

Borgring S-12
048 961052-5 0.83 0.99

Kogellager 6001zz
049 211148-5 7.81 9.29

Lagerborging Mt450
050 285737-2 1.32 1.57

Waaier 70
051 241863-7 6.88 8.19

Anker 240V Mt450
052 518693-4 26.56 31.61

Isolatiering
053 681644-1 0.83 0.99

Kogellager 608Zz A
054 210046-0 0.83 0.99

Tussenplaat Mt450
055 454596-7 0.95 1.13

Veld Assy Mt450 220-240V
056 594629-7 18.37 21.86

Statorveer
056 654220-4 0.83 0.99

Klembus tbv statorv. 1,25mm
056 654501-6 0.83 0.99

Tapschroef 5x55mm
057 266418-7 0.83 0.99

Koolborstel set Cb-303
059 191963-2 4.82 5.74

Koolborstelhouderdop
060 643750-0 0.83 0.99

Motorhuis Compleet M4501
061 143587-0 14.90 17.73

Koolborstelhouder 5X11 A
061 644501-4 1.92 2.28

Handgreepset Mt450
064 187717-3 7.81 9.29

Schalter
065 650714-7 8.18 9.73

Condensator 0,22uf
066 645190-8 2.26 2.69

Klemstrip
068 687124-5 0.83 0.99

Tapschroef 4x18
069 266326-2 0.83 0.99

Kabeltule 10
070 682573-1 1.32 1.57

Netsnoer 2x1.00 2.2mtr
071 665383-1 10.00 11.90

Handgreepset Mt450
072 187717-3 7.81 9.29

Tapschroef 4x18
073 266326-2 0.83 0.99

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.